CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY MỜI
Tham dự Lễ giao nhận quân năm 2025
Kính gửi: (Họ và tên, chức vụ hoặc đơn vị nhận giấy mời)
Nhằm thực hiện nhiệm vụ tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2025, Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự (địa phương) trân trọng kính mời Ông/Bà/Anh/Chị đến tham dự Lễ giao nhận quân năm 2025.
· Thời gian: ... giờ ... phút, ngày ... tháng ... năm 2025
· Địa điểm: (Ghi rõ địa điểm tổ chức)
· Thành phần tham dự: Lãnh đạo địa phương, đại diện các ban ngành, đoàn thể, tân binh và gia đình, nhân dân địa phương.
· Nội dung: Tổ chức lễ tiễn đưa thanh niên lên đường nhập ngũ, thể hiện sự quan tâm, động viên của các cấp chính quyền và nhân dân đối với các tân binh thực hiện nghĩa vụ thiêng liêng đối với Tổ quốc.
Sự có mặt của quý vị là niềm vinh dự và góp phần động viên tinh thần cho các thanh niên lên đường nhập ngũ.
Trân trọng kính mời!

	[Tên địa phương], ngày [DD] tháng [MM] năm 2025
TM. BAN TỔ CHỨC
[Chức danh]
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)